仙居县城乡冷链物流设施项目-仙居邮政仓储综合物流园区（设计）

中标公告

仙居县城乡冷链物流设施项目-仙居邮政仓储综合物流园区（设计）已公示完毕，现将结果公告如下：

一、项目概况

项目名称：仙居县城乡冷链物流设施项目-仙居邮政仓储综合物流园区（设计）

备案登记号：仙建招备[2026]101号

建设单位（招标人）：仙居县交通运输局

建设地点：仙居县福应街道毛湾地块。

建设规模及内容概述：本项目计划投资1.5亿元，其中建安投资约9000万元。用地面积约36000平方米，总建筑面积约20000平方米，其中高台仓约5012.96平方

米；综合楼约5025.63平方米，建设内容包括：新建综合楼、维修厂、暂存仓、高台仓、卸货平台等设施。

招标范围：仙居县城乡冷链物流设施项目-仙居邮政仓储综合物流园区（包括相关配套）项目的方案设计及优化（含投资估算编制和调整）、初步设计及优化

（含概算编制和调整）、施工图设计、专题报告【包括根据相关规定需要开展的为提供或验证设计数据所需的各项专题研究（内容包括但不限于：水保、消防、电

力、土地报批等内容）】的编制、各阶段成果评审、专项设计、图纸会审、技术交底、现场服务、竣工验收、设计成果汇报及配合招标人完成本项目相关报批工作等

后续服务等。设计服务内容包括但不限于：本项目规划范围线范围内的建筑、结构、基坑围护、停车位、给排水、电（含弱电）、智能、景观绿化、暖通、管线工程

等规划部门标注范围内的所有设计内容。

资金来源及出资比例：财政资金100%

发包方式：公开招标

招标控制价：1885200元

计划工期：1、合同签订后10日历天内提交方案设计（含投资估算），方案设计（含投资估算）如有修改的，在确定修改内容后10日历天内提交修改后的方案设

计（含投资估算）；2、方案设计（含投资估算）通过并经招标人确认后20日历天内提交初步设计文件评审稿（含概算编制），初步设计文件（含概算编制）如有修

改的，在确定修改内容后10日历天内提交修改后的初步设计文件报批稿（含概算编制）；3、初步设计文件（含概算编制）经招标人确认并评审通过后90日历天内提

交施工图设计文件及施工招标所需的图纸、技术规范等资料（具体内容以招标人确定为准，所有专业工程及二次深化设计内容须达到预算编制及可施工深度）。施工

图设计文件如有修改的，在确定修改内容后10日历天内提交修改后的施工图设计文件，并同步取得施工图图审合格证书；4、设计配合服务：从项目施工图设计开始

之日起至竣工验收合格之日止。缺陷责任期内随时配合服务。

招标公告发布日期：2025年12月09日

招标代理机构：台州浩宇工程项目管理有限公司

二、中标人

中标人：杭州市建筑设计研究院股份有限公司

中标价：1291400元

工期：符合招标文件要求

质量：符合国家、省及台州市有关规定

项目负责人：周云丹

证书号：20053300930

招标代理机构（盖章）： 招 标 人（盖章）：

行业监管机构（盖章确认）:

日期：2026年01月05日

		2026-01-05T16:00:10+0800
	location
	reason

		2026-01-05T16:21:35+0800
	location
	reason